19
3Inhoudsopgave
Verschillenlijst en checklist electrotakels	 20
 	  20
Elephant elektrische kettingtakels	 21
 	  21
REMA SR elektrische kettingtakels	 26
 	  26

parten
Max. hijshoogte
(m)
Bouwhoogte
(mm)
Vermogen
(kW)
Gewicht
(kg)
Artikelnum-
mer
FAH05/500 500 7.0 40 6,3 x 19,1 1 30 480 0.9 43 0515001
FAH10/1000 1.000 7.6 40 7,1 x 21,2 1 30 570 1.6 56 0515003
FAH20/2000 2.000 3.8 40 7,1 x 21,2 2 15 710 1.6 64 0515005
FAH30/3000 3.000 2.5 40 7,1 x 21,2 3 10 810 1.6 83 0515007
FBH05/500 500 7.0/1.8 40/20 6,3 x 19,1 1 30 480 0.9/0.25 44 0512013
FBH10/1000 1.000 7.6/1.9 40/20 7,1 x 21,2 1 30 570 1.6/0.4 57 0512015
FBH20/2000 2.000 3.8/1.0 40/20 7,1 x 21,2 2 15 710 1.6/0.4 65 0512017
FBH30/3000 3.000 2.5/0.6 40/20 7,1 x 21,2 3 10 810 1.6/0.4 84 0512019
Type A
(mm)
B
(mm)

sch/u (%)
Lastketting
DxT (mm)
Aantal
parten
Max. hijshoogte
(m)
Bouwhoogte
(mm)
Vermogen
(kW)
Gewicht
(kg)
Artikelnum-
mer
ALH01/100 100 13.0 30 4 x 12 1 30 325 0.3 15 0513005
ALH016/160 160 15.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513007
ALH025/250 250 10.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513009
ALH05/500 500 5.0 30 4 x 12 2 15 415 0.6 20 0513011
ALHB01/100 100 13.0/4.0 30 4 x 12 1 30 325 0.3 15 0513015
ALHB016/160 160 15.0/5.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513017
ALHB025/250 250 10.0/4.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513019
ALHB05/500 500 5.0/2.0 30 4 x 12 2 15 415 0.6 20 0513021
ALHV01/100 100 1~13.0 30 4 x 12 1 30 325 0.3 15 0513101
ALHV016/160 160 1~15.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513103
ALHV025/250 250 1~10.0 30 4 x 12 1 30 325 0.6 17 0513105
ALHV05/500 500 0.5~5.0 30 4 x 12 2 15 415 0.6 20 0513107
168
112 92
67.5
19

sch/u (%)
Lastketting
DxT (mm)
Aantal
parten
Max. hijshoogte
(m)
Bouwhoogte
(mm)
Vermogen
(kW)
Gewicht
(kg)
Artikelnum-
mer
ALHVDH/250 250 0.9~10 25 4 x 12 1 2.5 673 0.6 22 0513205
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  14
26
3 Elektrische kettingtakels
REMA SR elektrische kettingtakels

magazijn
hijshoogte
(m)
(A) Groter
ketting-
magazijn
hijshoog-
te (m)
Type
loopkat
Ge-
wicht
(kg)
Artikel-
nummer
SR020/52-125KG-DIREKT 125 8 1 4.0 x 12 3m 60/360 0.25 12 30 500 16 0860000
SR021/53-125KG-DIREKT 125 8/2 1 4.0 x 12 3m 60/40/240 0,32/0,08 12 30 500 16 0860001
SR021/52-160KG-DIREKT 160 6/1.5 1 4.0 x 12 3m 40/25-240 0.32/0.08 12 30 500 16 0860002
SR021/51-250KG-DIREKT 250 8/2 1 4.0 x 12 2m 40/25/240 0.32/0.08 12 30 500 17 0860003
SR020/53-250KG-DIREKT 250 6 1 4.0 x 12 2m 60/240 0.55 12 30 500 17 0860006
SR021/53-250KG-DIREKT 250 4/1 2 4.0 x 12 3m 60/40/240 0.32/0.08 6 15 500 18 0860007
SR021/52-320KG-DIREKT 320 3/0.75 2 4.0 x 12 3m 40/25/240 0.32/0.08 6 15 500 17 0860004
SR021/51-500KG-DIREKT 500 4/1 2 4.0 x 12 2m 40/25/240 0.32/0.08 6 15 500 18 0860009
SR030/50-500KG-DIREKT 500 6 2 5.2 x 15 2m 60/240 0.55 4 12 500 18 0860011
SR030/52-500KG-DIREKT 500 8 1 5.2 x 15 1Bm 40/240 0.7 8 25 1000 18 0860013
SR071/53-500KG-DIREKT 500 10/2.5 1 7.2 x 21 2m 60/25/240 0.9/0.2 5 17 1000 45 0860017
SR070/54-800KG-DIREKT 800 8 1 7.2 x 21 2m 60/240 1.1 5 17 2000 39 0860025
SR030/52-1000KG-DIREKT 1000 4 2 5.2 x 15 1Bm 40/240 0.7 4 12 1000 20 0860015
SR071/53-1000KG-DIREKT 1000 5/1.25 2 7.2 x 21 2m 60/25/240 0.9/0.2 4 8 1000 53 0860019
SR071/55-1000KG-DIREKT 1000 6/1.5 1 7.2 x 21 2m 60/25/240 1.1/0.2 5 17 2000 45 0860029
SR070/53-1000KG-DIREKT 1000 10 1 7.2 x 21 1Am 60/240 1.7 5 17 2000 45 0860033
SR070/56-1250KG-DIREKT 1250 8 1 7.2 x 21 1Bm 60/240 1.7 5 17 3200 45 0860037
SR090/55-1600KG-DIREKT 1600 8 1 9.0 x 27 2m 60/240 2.2 10 18 3200 70 0860041
SR070/54-1600KG-DIREKT 1600 4 2 7.2 x 21 2m 60/240 1.1 4 8 2000 53 0860027
SR071/55-2000KG-DIREKT 2000 3/0.75 2 7.2 x 21 2m 60/25/240 1.1/0.2 4 8 2000 53 0860031
SR070/53-2000KG-DIREKT 2000 5 2 7.2 x 21 1Am 60/240 1.7 4 8 2000 53 0860035
SR070/56-2500KG-DIREKT 2500 4 2 7.2 x 21 1Bm 60/240 1.7 4 8 3200 53 0860039
SR090/55-3200KG-DIREKT 3200 4 2 9.0 x 27 2m 60/240 2.2 5 9 3200 79 0860043
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  14-18
27
3Elektrische kettingtakels
REMA SR elektrische kettingtakels

magazijn
hijshoogte
(m)
(A) Groter
ketting-
magazijn
hijshoog-
te (m)
Type
loopkat
Ge-
wicht
(kg)
Artikel-
nummer
SR020/52-125KG-24V 125 8 1 4.0 x 12 3m 60/360 0.25 12 30 500 16 0861000
SR021/53-125KG-24V 125 8/2 1 4.0 x 12 3m 60/40/240 0.32/0.08 12 30 500 16 0861001
SR021/52-160KG-24V 160 6/1.5 1 4.0 x 12 3m 40/25/240 0.32/0.08 12 30 500 16 0861002
SR021/51-250KG-24V 250 8/2 1 4.0 x 12 2m 40/25/240 0.32/0.08 12 30 500 17 0861003
SR020/53-250KG-24V 250 6 1 4.0 x 12 2m 60/240 0.55 12 30 500 17 0861006
SR021/53-250KG-24V 250 4/1 2 4.0 x 12 3m 60/40/240 0.32/0.08 6 15 500 18 0861007
SR021/52-320KG-24V 320 3/0.75 2 4.0 x 12 3m 40/25/240 0.32/0.08 6 15 500 17 0861004
SR021/51-500KG-24V 500 4/1 2 4.0 x 12 2m 40/25/240 0.32/0.08 6 15 500 18 0861009
SR030/50-500KG-24V 500 6 2 5.2 x 15 2m 60/240 0.55 4 12 500 18 0861011
SR030/52-500KG-24V 500 8 1 5.2 x 15 2m 40/240 0.7 8 25 1000 18 0861013
SR071/53-500KG-24V 500 10/2.5 1 7.2 x 21 2m 60/25/240 0.9/0.2 5 17 1000 45 0861017
SR070/54-800KG-24V 800 8 1 7.2 x 21 2m 60/240 1.1 5 17 2000 39 0861025
SR030/52-1000KG-24V 1000 4 2 5.2 x 15 1Bm 40/240 0.7 4 12 1000 20 0861015
SR071/53-1000KG-24V 1000 5/1.25 2 7.2 x 21 2m 60/25/240 0.9/0.2 4 8 1000 53 0861019
SR071/55-1000KG-24V 1000 6/1.5 1 7.2 x 21 1Am 60/25/240 1.1/0.2 5 17 2000 45 0861029
SR070/53-1000KG-24V 1000 10 1 7.2 x 21 1Am 60/240 1.7 5 17 2000 45 0861033
SR070/56-1250KG-24V 1250 8 1 7.2 x 21 1Bm 60/240 1.7 5 17 3200 45 0861037
SR090/55-1600KG-24V 1600 8 1 9.0 x 27 2m 60/240 2.2 10 18 3200 70 0861041
SR091/56 1600KG-24V 1600 10/2.5 1 9.0 x 27 2m 60/25/240 3/0.75 10 18 3200 78 0861045
SR070/54-1600KG-24V 1600 4 2 7.2 x 21 2m 60/240 1.1 4 8 2000 53 0861027
SR071/55-2000KG-24V 2000 3/0.75 2 7.2 x 21 1Am 60/25/240 1.1/0.2 4 8 2000 53 0861031
SR070/53-2000KG-24V 2000 5 2 7.2 x 21 1Am 60/240 1.7 4 8 2000 53 0861035
SR110/52-2500KG-24V* 2500 10 1 11.3 x 31 2m 60/240 4 6 12 6300 90 0861049
SR111/52-2500KG-24V* 2500 10/2.5 1 11.3 x 31 2m 40/25/240 4.4/1.0 6 12 6300 108 0861053
SR070/56-2500KG-24V 2500 4 2 7.2 x 21 1Bm 60/240 1.7 4 8 3200 53 0861039
SR090/55-3200KG-24V 3200 4 2 9.0 x 27 2m 60/240 2.2 5 9 3200 79 0861043
SR091/56-3200KG-24V 3200 5/1.25 2 9.0 x 27 2m 60/25/240 3/0.75 5 9 3200 88 0861047
SR111/54-3200KG-24V* 3200 8/2 1 11.3 x 31 1Bm 25/25/150 4.4/1.0 6 12 6300 108 0861057
SR110/52-5000KG-24V* 5000 5 2 11.3 x 31 2m 40/240 4 3 6 6300 107 0861051
SR111/52-5000KG-24V* 5000 5/1.25 2 11.3 x 31 2m 40/25/240 4.4/1.0 3 6 6300 125 0861055
SR111/54-6300KG-24V* 6300 4/1 2 11.3 x 31 1Bm 25/25/150 4.4/1.0 3 6 6300 125 0861059
*Type SR110 en SR111 zijn uitgevoerd met 1-gats ophangplaat
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  18-22
29
3Elektrische kettingtakels

magazijn
hijshoogte
(m)
(A) Groter
ketting-
magazijn
hijshoog-
te (m)
Type
loopkat
Ge-
wicht
(kg)
Artikel-
nummer
SR020/01-250KG-DIREKT 250 8 1 4.0 x 12 2m 40/240 0.35 12 30 HFN500 16 0801103
SR020/01-500KG-DIREKT 500 4 2 4.0 x 12 2m 40/240 0.35 6 15 HFN500 17 0801105
SR050/02-500KG-DIREKT 500 8 1 5.2 x 15 1Am 40/240 0.7 8 25 HFN1000 33 0801107
SR050/02-1000KG-DIREKT 1000 4 2 5.2 x 15 1Am 40/240 0.7 4 12 HFN1000 35 0801109
SR070/01-1000KG-DIREKT 1000 6 1 7.2 x 21 1Am 40/240 1.1 5 17 HFN2000 36 0801115
SR070/01-2000KG-DIREKT 2000 3 2 7.2 x 21 1Am 40/240 1.1 4 8 HFN2000 41 0801117
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) G (mm) G1 (mm) G2 (mm) H (mm) H1 (mm) H2 (mm) J (mm)
SR020/01-250KG-DIREKT 212 192 220 58 27 359 437 406 409 487 456 20
SR020/01-500KG-DIREKT 212 192 220 58 27 407 485 454 409 487 456 22
SR050/02-500KG-DIREKT 266 232 274 58 30 394 465 449 449 520 505 20

magazijn
hijshoogte
(m)
(A) Groter
ketting-
magazijn
hijshoog-
te (m)
Type
loopkat
Ge-
wicht
(kg)
Artikel-
nummer
SR050/01-125KG-24V 125 24 1 5.2 x 15 3m 40/240 0.55 8 25 HFN500 33 0801201
SR020/01-250KG-24V 250 8 1 4.0 x 12 2m 40/240 0.35 12 30 HFN500 16 0801203
SR020/01-500KG-24V 500 4 2 4.0 x 12 2m 40/240 0.35 6 15 HFN500 17 0801205
SR050/02-500KG-24V 500 8 1 5.2 x 15 1Am 40/240 0.7 8 25 HFN1000 33 0801207
SR050/02-1000KG-24V 1000 4 2 5.2 x 15 1Am 40/240 0.7 4 12 HFN1000 35 0801209
SR070/01-1000KG-24V 1000 6 1 7.2 x 21 1Am 40/240 1.1 5 17 HFN2000 36 0801215
SR070/01-2000KG-24V 2000 3 2 7.2 x 21 1Am 40/240 1.1 4 8 HFN2000 41 0801217
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) G (mm) G1 (mm) G2 (mm) H (mm) H1 (mm) H2 (mm) J (mm)
SR050/01-125KG-24V 266 232 274 58 30 394 465 436 449 520 505 20
SR020/01-250KG-24V 212 192 220 58 27 359 437 406 409 487 456 20
SR020/01-500KG-24V 212 192 220 58 27 407 485 454 409 487 456 22

magazijn
hijshoogte
(m)
(A) Groter
ketting-
magazijn
hijshoog-
te (m)
Type
loopkat
Ge-
wicht
(kg)
Artikel-
nummer
LK13/5000 5.000 5.6/1.4 1 16 x 45 1Am 60/40/180 6.0/1.3 10 16 12500 242 0803037
LK13/6300 6.300 5.6/1.4 1 16 x 45 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 10 16 12500 242 0803039
LK13/8000 8.000 2.8/0.7 2 16 x 45 2m 60/40/240 6.0/1.3 5 8 12500 260 0803041
LK13/10000 10.000 2.8/0.7 2 16 x 45 1Am 60/40/180 6.0/1.3 5 8 12500 260 0803043
LK13/12500 12.500 2.8/0.7 2 16 x 45 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 5 8 12500 260 0803045
LK15/7500 7.500 4.4/1.1 1 17.3 x 48 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 5 8 15000 245 0803047
LK15/15000 15.000 2.2/0.6 2 17.3 x 48 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 5 8 15000 266 0803049
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) G2
(mm)
H (mm) H2
(mm)